贵州理工学院发展规划与对外合作处文件
贵理工发规〔2017〕11 号

关于召开西南科技大学—贵州理工学院生源
基地建设座谈暨研究生招生宣讲会的通知

校直各部门、各学院（教学部）：

为提高我校学生考研率，我校邀请合作院校西南科技大

学相关部门、学院负责人来我校开展硕士学位研究生招生宣

传工作，并就生源基地建设工作进行合作洽谈。经研究，决

定召开西南科技大学-贵州理工学院生源座谈暨研究生招生

宣讲会，现将具体事项通知如下：

一、西南科技大学-贵州理工学院生源基地建设座谈暨

研究生招生宣讲会

时间：2017 年 9 月 27 日上午 09:00-11:30

地点：喀斯特会议厅

参会人员：校领导，发展规划与对外合作处、招生就业

处、教务处、各学院行政负责人

会议议程：

1.介绍双方参会人员；

2.观看贵州理工学院宣传片；

3.贵州理工学院副校长宋建波致辞并介绍相关情

况；

4.西南科技大学合作发展处处长、董事会办公室主

任朱目成讲话；

5.西南科技大学研究生院招生与就业办公室主任

张宇就研究生招生工作作简要介绍；

6.双方交流讨论。

二、2018 届毕业生研究生招生宣传会

时间：2017 年 9 月 27 日下午 14:00-16:30

地点：各对口学院

参会人员：电气与信息工程学院（与西南科技大学信息

工程学院对口交流）；土木工程学院与矿业工程学院联合（与

西南科技大学土木工程与建筑学院对口交流）；机械工程学

院与食品药品制造工程学院联合（与西南科技大学制造科学

与工程学院对口交流）；化学工程学院与材料与冶金工程学

院联合（与西南科技大学材料科学与工程学院对口交流）；

经济管理学院与资源与环境工程学院（与西南科技大学经济

管理学院对口交流）相关人员、党总支负责人、教师代表、

学生代表

会议议程：

分组宣传。对应西南科技大学各专业教师分组对口学院，

由各对口学院负责制定 2018 届毕业生研究生招生宣传会工

作子方案。

三、其他事项

（一）请参会人员提前 10 分钟到场，到指定区域就座；

（二）会议期间请将手机关闭或调至静音；

（三）请参会人员注意保持会场秩序，不得在会场随意

走动，不得中途退场。

（四）各参会人员如有特殊原因不能参会，需严格按照

学校请假制度请假。

贵州理工学院发展规划与对外合作处

2017 年 9 月 25 日